
           LEIKNIR, SLEIPNIR OG NATTFARI
                       Gjentar suksessen fra i fjor og inviterer til

                                      “MJØS-CUP2008” 

 Der også medlemmer av naboklubbene Eidsiva, Solfari og Fengur kan delta.

Dette er et arrangement som går over 3 stevner. Det kåres Mjøpscup-vinnere i 4 
aldersklasser, på grunnlag av ekvipasjenes resultater fra 2 av stevnene. Dvs. for at en 
skal kunne bli ”cupmester” må en delta på minst 2 stevner og ri både tølt og firgang 
eller femgang!

De 3 best plasserte i hver aldersklasse i cup’en får gave/pengepremier, samt et dekken 
sponset av rytterkretsen.

I tillegg blir det enkel premiering i alle disipliner på hvert enkelt stevne.

Stevnene går 3. februar på Starum,  8. mars på Nattfari sin bane på Mesnali og 2. 
påskedag , 24. mars på Sleipnir sin nye bane på Biri, hvor det også kåres 
Mjøscupmestere.

 Stevnene er C-stevner som gjelder som kvalifisering til A og B-stevner. Derfor blir disse 
sportsstevnene arrangert i henhold til FIPO-reglement, bortsett fra at en får starte med 
vintersko med inntil 4 brodder.

Det ris uten finaler - med premieutdeling etter hver klasse på grunnlag av oppnådd 
poengsum. For kvalifiseringsstevner gjelder poengsummen man får ved uttakningen.

Ryttere rir to og to på banen i 4-gang, enkeltvis i 5-gang. Junior, ungrytter og senior – i 
tølt rir flere ryttere på banen samtidig og på speakers kommando. Hvis det er færre enn 
5 startende i hver klasse, kan klasser bli slått sammen eller avlyst. Vi setter et absolutt 
tak på 50 ekvipasjer per stevne. En og samme hest kan ikke ris av flere ryttere.

 Disipliner:

FEIF/FYC disiplin:

Barn 10-12 år  Lett tølt/T7  og  4-gang/V3.

Barn under 10 år får delta, men vil ikke bli rangert.

FIPO disipliner:

Junior (13-15  år) Tølt: T3, samt sportsklasser V2-firgang og F1-femgang

Ungrytter (16-21 år) Tølt: T3, samt sportsklasser V2-firgang og F1-femgang

Senior: Tølt: T3, samt sportsklasser V2-firgang og F1-femgang



 NB: Ryttere rir enten T3 og/eller -  firgang eller femgang

  Deltageravgift:

Påmelding kr 300,- pr hest/ekvipasje per stevne. Ingen disiplinavgift i tillegg.

 Påmelding og innbetaling til stevnet 24. mars:

 Helst på NIHFs standardskjema som sendes: hilka-s@frisurf.no eller pr post:

 Hilde Karin Skogly, Kølbrenna 152, 2380 Brumunddal.

Sleipnir sin konto: 1800. 16. 60337innen 12. mars 2008.

Husk å merke innbetalingen med ”Mjøs-Cup 2008”, samt navn på rytter og hest.

Kun innbetalt deltageravgift regnes som bindende påmelding.  Etteranmeldte må betale 
dobbel avgift.  

Refusjon av stevneavgiften kun mot fremvist legeattest/veterinærattest, og må sendes 
Sleipnir innen 28. mars.

 NB! På Biri kan vi nå ta stalle opp hestene – dette må bestilles på forhånd og koster kr. 
100,- per hest/boks NB. Boksene er uten flis. Det er ikke  anledning til å ha hester løse i 
kveer på stevneplassen. 

For å bestille boks, ta kontakt med Hilde Karin Skogly : 90980668/ hilka-s@frisurf.no

 Gyldig vaksinasjonsattest og egenerklæring eller veterinærattest ikke eldre enn 3 dager 
må vises ved innsjekking, før hesten kan tas av transporten.  Det vil ikke bli sendt ut 
tilleggsinformasjon så følg med på hjemmesidene  våre, www.leiknir.org , 
www.nattfari.org   og  www.korksleipnir.org   , i tiden før stevnet, for startlister og 
annen info! Dersom ”trusselbilde” med hestesykdom skulle forverres på Østlandet før 
arrangementet, kan det bli skjerpede krav til dokumentasjon av hestenes helse. 

 Innsjekking og stevnestart: Innsjekk kl. 09 – 09.30. 

Stevnestart kl. 10. 00.

Kontaktperson: Hilde Karin Skogly, 90980668                                     

Leiknir, Sleipnir og Nattfari er spente på om dette arrangementet blir en ny tradisjon i 
Mjøsområdet. Vi har mottatt signaler med ønske om flere små stevner i vinterhalvåret 
og ønsket å gjøre noe med det! Vi håper dere vil sette pris på initiativet og stille opp på 
stevnene – og at vi har værgudene sånn noenlunde med oss.

  Velkommen til Mjøscup !

Hilsen Leiknir, Sleipnir og Nattfari

http://www.korksleipnir.org/
http://www.nattfari.org/
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